
                
            
        

        
            
                
                    
                                                    
                                Dnes otevřeno | Obchody 9:00 - 20:00 | Hypermarket Tesco 6:00 - 22:00        

			[image: ]Navigovat



		
                            

                                            

                    
                        
                            
                                                                [image: Logo]
                            

                        

                        
                            	Úvod[image: ]
	O centru
	Akce
	Akce centra
	Akce obchodů



	Obchody
	Mapa centra
	Kontakty
	Hamburger[image: ]
	Kudy k nám
	Volná pracovní místa





                        
                                                    
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
                            

                                                
                            
                            
                            
                        

                    

                

            

        
    
        
            
                
                    
                        
	
		
			
                   
                            

                            
                                
                                    Hejbni kostrou s PIGY a LILY v OC HANÁ!

Zábavné odpoledne, pro malé i velké, v sobotu 27. dubna od 13:00.



                                    Za PiGy a LiLy tudy

                                

                            

                        

                            

                            
                                
                                    Nově otevřeno MFP papírnictví

Přijďte nakoupit do nové prodejny v OC HANÁ!



                                    Podrobnosti ZDE

                                

                            

                        

                            

                            
                                
                                    Nové knihkupectví

OTEVŘENO

Knihy Dobrovský nově v OC HANÁ!



                                    Více informací ZDE

                                

                            

                        

                            

                            
                                
                                    PRODEJNA GORA

Nově v OC HANÁ.



                                    Více informací ZDE

                                

                            

                        

                            

                            
                                
                                    Nově v OC HANÁ

Navštivte naši pobočku.



                                    Více informací ZDE

                                

                            

                        

                            

                            
                                
                                    Prodej

dárkových

karet



                                    Dárkové karty

                                

                            

                        

                            

                            
                                
                                    PŘIHLAS SE

K ODBĚRU NOVINEK

A BUĎ V OBRAZE!



                                    Více informací ZDE

                                

                            

                        


                    

                    [image: Následující]

                    [image: Předchozí]

                    


		

	







	
		
			OC HANÁ – centrum,

kde nakoupíte pro celou rodinu.

Těšíme se na Vás.


		

	






	
		
		
			[image: ]

		
	

Služby

	
		
			
		

	





	
		
		
			[image: ]

		
	

Dárkové karty

	
		
			
		

	





	
		
		
			[image: ]

		
	

Kudy k nám

	
		
			
		

	





	
		
		
			[image: ]

		
	

Newsletter

	
		
			
		

	





Akce centra





	
		
			
                
                    
                        
                            [image: ]

                            
                                [image: ]přijďte 27. dubna od 13:00

                                Hejbni kostrou s Pigy a Lily v OC Haná!

                            

                        

                    
                
            

                
                    
                        
                            [image: ]

                            
                                [image: ]Přijďte jej vyzkoušet.

                                Máme nový foodcourt

                            

                        

                    
                
            

                
                    
                        
                            [image: ]

                            
                                [image: ] 

                                Přihlas se k odběru novinek a buď v obraze!

                            

                        

                    
                
            

                
                    
                        
                            [image: ]

                            
                                [image: ] 

                                Snižujeme spotřebu energií

                            

                        

                    
                
            



		

	




Všechny akce




Akce obchodů





	
		
			
                
                    
                        
                            [image: ]

                            
                                [image: ] 

                                Získejte slevu na knížky za lístky do kina

                            

                        

                    
                
            

                
                    
                        
                            [image: ]

                            
                                [image: ]platí do 11. dubna 2024

                                20% sleva na business kolekci

                            

                        

                    
                
            

                
                    
                        
                            [image: ]

                            
                                [image: ]platí do 7. dubna 2024

                                Beverly Hills Polo Club x CCC

                            

                        

                    
                
            

                
                    
                        
                            [image: ]

                            
                                [image: ]platí do 15. dubna 2024

                                Jarní trendy již nyní v CCC!

                            

                        

                    
                
            



		

	




Všechny nabídky




Obchody





	
		
			
                   
                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: BEaSTAR-logo]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        

                            
                                
                                    [image: ]

                                
  
                            
                        


                    

                    

                    [image: ]

                    [image: ]

                    


		

	




Všechny obchody




Mapa centra





	
		
			

		

	





Instagram





	
		
			Powered by Juicer



		

	






                    
                
            

        

    



        
            
                
                    
                        
                            
                                Přihlaste se k odběru novinek OC HANÁ a už vám neunikne žádná akce!

                                










Souhlasím se zpracováním osobních údajů dle GDPR






                            

                        

                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                    

                

            
            
                
                    
                        
                            
                                                                
                                    Otevírací doba

		Nákupní centrum	Po - Ne	9.00 – 20.00
	Hypermarket Tesco	Po - Ne	6.00 – 22.00
	Správa centra	Po - Pá	9.00 – 17.00





Kontakt
			Kafkova 1223/8,

779 00 Olomouc

Tel.: +420 777 532 210

E-mail: ochana@new-im.cz



		
                                

                                                            

                        

                        
                        
                            
                                                                
                                    Menu
	O centru
	Akce centra
	Akce obchodů
	Obchody
	Mapa centra
	Kontakty
	Služby
	Dárkové poukazy
	Kudy k nám
	Neswsletter



                                

                                                            

                        

                        
                            
                                                                
                                    [image: ]
[image: ]
                                

                                                            

                        

                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                Copyright © 2024 OC HANÁ All rights reserved. | Tvorba internetových stránek Tripon | Vývoj mobilních aplikací PepiApp | Digitální panely

                            

                        

                    

                
            
        
        
        
        
        
        


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	

				

				

		

				
			[image: ]

Podrobnosti ZDE

		



				

							
			×			
		
	






	

				

				

		

				
			
    
	    
        [image: Ikona lupy]
        
    



		



				

							
			X			
		
	












				
						    